
 

 
 

 
Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze 
Biomediche, Odontoiatriche e delle 
Immagini Morfologiche e Funzionali 
(BIOMORF) 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
Dipartimento.biomorf@unime.it 
Dipartimento.biomorf@pec.unime.it 
www.unime.it  

   

1 
 

Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 - Settore ERC SH4 “The Human Mind 
and its complexity” - codice identificativo PRIN_2022X37WMB_004- CUP J53D23008330006 

Progetto “Prediction of psychopathological outcome and parental reflective functioning based on 
perinatal risk factors: a machine learning quanti-qualitative longitudinal study on mothers and 
fathers” 

Rs Prof.ssa MENTO C. 

Oggetto: D.D. di Nomina Commissione - Procedura Pubblica di Selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
borsa di studio e ricerca sul tema “Prediction of psychopathological outcome and parental reflective functioning based on 
perinatal risk factors: a machine learning quanti-qualitative longitudinal study on mothers and fathers“- Responsabile 
Scientifico di sede Prof.ssa Carmela Mento 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

PRESO ATTO  
- Del bando di concorso, D.D. Rep. 165/2025 [Prot. n.  61629/2025 del 29.04.2025], relativo all’indizione di una 

procedura pubblica di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di studio e 
ricerca sul tema “Prediction of psychopathological outcome and parental reflective functioning based on perinatal risk 
factors: a machine learning quanti-qualitative longitudinal study on mothers and fathers”, per le esigenze del Progetto 
di Ricerca in epigrafe; 

 
CONSIDERATO 

- che l’art. 6 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata sulla base della proposta del Responsabile 
Scientifico del Progetto di Ricerca in epigrafe; 

 
PRESO ATTO 

- della comunicazione (Protocollo n. 70864/2025 del 16/05/2025) recante la proposta di nomina della commissione 
valutativa trasmessa dal Responsabile Scientifico del predetto Progetto di Ricerca; 

 
VISTO 

- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari 
di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 

DECRETA 
Art. 1 – di nominare la commissione, per la valutazione delle istanze pervenute, come di seguito: 

1. Prof.ssa Maria Rosaria Anna Muscatello; 
2. Prof.ssa Carmela Mento; 
3. Prof. Antonio Bruno; 

 
Messina, li 19/05/2025   
                                                             Il Direttore del Dipartimento 
       Prof. Vinci Sergio Lucio Angelo 
    Firmato digitalmente 


		2025-05-19T13:11:02+0200
	Vinci Sergio Lucio Angelo




